КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                          ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От  10 мая 2010 г.             № 24 - р
с. Ольховка
 «О  переводе колодцев

по категориям».
                       В связи с естественным ухудшением качества воды в колодцах
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.В дополнение к распоряжениям № 45-р от 06.10.2006 г. и № 37-р от 06.09.2007 г. «О переводе колодцев по категориям» перевести следующие колодцы в категорию «техническая вода», которую запрещается использовать как питьевую:
-колодец № 2 – ул.Октябрьская,                                              -колодец № 19 – ул.Осв.Урала,

-колодец № 4 – ул.Октябрьская,                                              -колодец № 30 – ул.Ленина,

-колодец № 8 – ул.Набережная,                                              -колодец № 31 – ул.Ленина,

-колодец № 10 – ул.Трудовая,                                                 -колодец № 34 – ул.Кирова,

-колодец № 16 – ул.Комсомольская,                                     -колодец № А – д.Перунова.
2.На всех колодцах до 15.06.2010 г. обновить маркировку, сделав надписи на металле.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко